
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS HIVER HORS PÉRIODE ÉTÉ / LUNDI DE PENTECÔTE ET 26 DÉCEMBRE
DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 5 JUILLET 2026
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LE 1ER MAI

Gare La Ciotat-Ceyreste 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25
Espanet Plage 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29
Allée Lumière 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33
Croix de Malte 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37
Chantiers Navals 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI 1ER AU VENDREDI 12 SEPTEMBRE 2025 ET DE MI JUIN 2026 AU VENDREDI 3 JUILLET 2026

Gare La Ciotat-Ceyreste 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:27 17:54 18:21 18:48 19:15 19:42
Espanet Plage 06:39 07:04 07:29 07:54 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:15 16:40 17:05 17:32 17:59 18:25 18:52 19:19 19:46
Allée Lumière 06:43 07:08 07:33 07:58 08:25 08:50 09:15 09:40 10:04 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:20 16:45 17:10 17:37 18:04 18:29 18:56 19:23 19:50
Croix de Malte 06:47 07:13 07:38 08:03 08:30 08:55 09:20 09:45 10:09 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:25 16:50 17:15 17:42 18:09 18:34 19:01 19:27 19:54
Chantiers Navals 06:51 07:18 07:43 08:08 08:35 09:00 09:25 09:50 10:14 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:30 16:55 17:20 17:47 18:14 18:39 19:05 19:31 19:58

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025 AU VENDREDI 3 JUILLET 2026 (SAUF DE MI JUIN 2026 AU VENDREDI 3 JUILLET 2026)

Gare La Ciotat-Ceyreste 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30
Espanet Plage 06:39 07:04 07:29 07:54 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:19 18:44 19:09 19:34
Allée Lumière 06:43 07:08 07:33 07:58 08:25 08:50 09:15 09:40 10:04 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:20 16:45 17:10 17:35 18:00 18:23 18:48 19:13 19:38
Croix de Malte 06:47 07:13 07:38 08:03 08:30 08:55 09:20 09:45 10:09 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:28 18:53 19:17 19:42
Chantiers Navals 06:51 07:18 07:43 08:08 08:35 09:00 09:25 09:50 10:14 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:33 18:58 19:21 19:46

SAMEDI HORS PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025 AU SAMEDI 4 JUILLET 2026 (SAUF DE MI JUIN 2026 AU 4 JUILLET 2026)

Gare La Ciotat-Ceyreste 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30
Espanet Plage 07:29 07:54 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:29 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34
Allée Lumière 07:33 07:58 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48 19:13 19:38
Croix de Malte 07:37 08:02 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:17 19:42
Chantiers Navals 07:41 08:07 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:21 19:46

SAMEDI HORS PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 1ER AU SAMEDI 13 SEPTEMBRE 2025 ET DE MI JUIN 2026 AU SAMEDI 4 JUILLET 2026 

Gare La Ciotat-Ceyreste 07:25 08:10 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:30
Espanet Plage 07:29 08:14 08:39 09:04 09:29 09:54 10:19 10:44 11:09 11:34 11:59 12:24 12:49 13:14 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:09 16:34 16:59 17:24 17:49 18:14 18:39 19:04 19:34
Allée Lumière 07:33 08:18 08:43 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03 12:28 12:53 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28 17:53 18:18 18:43 19:08 19:38
Croix de Malte 07:37 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48 19:12 19:42
Chantiers Navals 07:41 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:16 19:46

Gare La Ciotat-Ceyreste    Grande Plage    Villa des Tours    Chantiers Navals

DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES
PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES ZONE B

Gare La Ciotat-Ceyreste 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30
Espanet Plage 06:39 07:04 07:29 07:54 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:14 16:39 17:04 17:29 17:54 18:19 18:44 19:09 19:34
Allée Lumière 06:43 07:08 07:33 07:58 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:18 16:43 17:08 17:33 17:58 18:23 18:48 19:13 19:38
Croix de Malte 06:47 07:12 07:37 08:02 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:48 17:13 17:38 18:03 18:28 18:53 19:17 19:42
Chantiers Navals 06:51 07:16 07:41 08:07 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:28 16:53 17:18 17:43 18:08 18:33 18:58 19:21 19:46

DU LUNDI AU SAMEDI EN PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 7 JUILLET 2025 AU SAMEDI 30 AOÛT 2025
Gare La Ciotat-Ceyreste 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:27 17:54 18:21 18:48 19:15 19:42
Espanet Plage 06:39 07:04 07:29 07:54 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:15 16:40 17:05 17:32 17:59 18:26 18:53 19:19 19:46
Allée Lumière 06:43 07:08 07:33 07:58 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:20 16:45 17:10 17:37 18:04 18:31 18:58 19:23 19:50
Croix de Malte 06:47 07:12 07:37 08:02 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:25 16:50 17:15 17:42 18:09 18:36 19:03 19:28 19:55
Chantiers Navals 06:51 07:16 07:41 08:07 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:30 16:55 17:20 17:47 18:14 18:41 19:08 19:33 20:00

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS EN PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 7 JUILLET 2025 AU DIMANCHE 31 AOÛT 2025
Gare La Ciotat-Ceyreste 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:37 17:04 17:31 17:58 18:25 18:52 19:19 19:46 20:13 20:40
Espanet Plage 06:39 07:04 07:29 07:54 08:19 08:44 09:09 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09 14:34 14:59 15:24 15:49 16:15 16:42 17:09 17:36 18:03 18:30 18:57 19:23 19:50 20:17 20:44
Allée Lumière 06:43 07:08 07:33 07:58 08:23 08:48 09:13 09:38 10:03 10:28 10:53 11:18 11:43 12:08 12:33 12:58 13:23 13:48 14:13 14:38 15:03 15:28 15:53 16:20 16:47 17:14 17:41 18:08 18:35 19:02 19:27 19:54 20:21 20:48
Croix de Malte 06:47 07:12 07:37 08:02 08:28 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:43 15:08 15:33 15:58 16:25 16:52 17:19 17:46 18:13 18:40 19:07 19:32 19:59 20:25 20:52
Chantiers Navals 06:51 07:16 07:41 08:07 08:33 08:58 09:23 09:48 10:13 10:38 11:03 11:28 11:53 12:18 12:43 13:08 13:33 13:58 14:23 14:48 15:13 15:38 16:03 16:30 16:57 17:24 17:51 18:18 18:45 19:12 19:37 20:04 20:29 20:56

 

 

Points de vente

 
 

 

Informez-vous ! 

Pensez à valider à chaque montée
• Retrouvez toutes les informations tarifaires en ligne

Infos

• La Clef du Golfe - C.Cial Carrefour

du lundi au vendredi de 6h45 à 12h30 et de 14h00 à 19h00
(été de 7h00 à 12h30 et de 13h30 à 19h00
le samedi de 8h45 à 12h30 et de 14h30 à 18h00
(été de 8h45 à 12h30 et de 13h30 à 19h00)
Distributeurs de titres

Vendeur agréé près de chez vous

Point d’accueil La boutique / Office de Tourisme

APPLICATION 

MÉTROPOLE MOBILITÉ RTM

APPLICATION 

lametropolemobilite.fr 0800 713 137 04 42 08 90 90rtm.fr

 :Non présentation de titre de transport valide
FRAUDER VOUS EXPOSE À UNE AMENDE

 €100

ai17512846305_Der de couv FH client_Ciotat_100x210mm.pdf   1   30/06/2025   13:57:11

lebus
Chantiers Navals
Gare La Ciotat-Ceyreste

Édition Février 2026
Valable à partir du 16 février 2026

Chantiers Navals

Villa des Tours

Grande Plage 

Gare La Ciotat-Ceyreste

352

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.



DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI 1ER AU VENDREDI 12 SEPTEMBRE 2025 ET DE MI JUIN 2026 AU VENDREDI 3 JUILLET 2026 (DÉVIATION FERMETURE DU PORT VIEUX À PARTIR DE 17H30)
Chantiers Navals 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:52 18:19 18:46 19:13 19:40 20:07
Office de Tourisme 07:05 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 - - - - - - -
Kennedy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:31 17:58 18:25 18:52 19:18 19:45 20:12
Allée Lumière 07:11 07:36 08:01 08:27 08:52 09:17 09:42 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:22 16:47 17:12 17:38 18:05 18:31 18:58 19:24 19:51 20:18
Espanet Plage 07:15 07:40 08:06 08:32 08:57 09:22 09:47 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:27 16:52 17:17 17:43 18:09 18:35 19:02 19:28 19:55 20:22
Gare La Ciotat-Ceyreste 07:20 07:45 08:11 08:37 09:02 09:27 09:52 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:32 16:57 17:22 17:48 18:14 18:40 19:06 19:32 19:59 20:26

DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE
DU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025 AU VENDREDI 3 JUILLET 2026 (SAUF DE MI JUIN 2026 AU VENDREDI 3 JUILLET 2026)
Chantiers Navals 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 20:00
Office de Tourisme 07:05 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:09 19:34 20:04
Allée Lumière 07:11 07:36 08:01 08:27 08:52 09:17 09:42 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:22 16:47 17:12 17:37 18:02 18:26 18:51 19:15 19:40 20:10
Espanet Plage 07:15 07:40 08:06 08:32 08:57 09:22 09:47 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:27 16:52 17:17 17:42 18:06 18:30 18:55 19:19 19:44 20:14
Gare La Ciotat-Ceyreste 07:20 07:45 08:11 08:37 09:02 09:27 09:52 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:32 16:57 17:22 17:47 18:11 18:35 19:00 19:23 19:48 20:18

SAMEDI HORS PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025 AU SAMEDI 4 JUILLET 2026 (SAUF DE MI JUIN 2026 AU 4 JUILLET 2026)
Chantiers Navals 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 20:00
Office de Tourisme 07:54 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:09 19:34 20:04
Allée Lumière 08:00 08:26 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:15 19:40 20:10
Espanet Plage 08:04 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:19 19:44 20:14
Gare La Ciotat-Ceyreste 08:09 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:23 19:48 20:18

SAMEDI HORS PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 1ER AU SAMEDI 13 SEPTEMBRE 2025 ET DE MI JUIN 2026 AU SAMEDI 4 JUILLET 2026 (DÉVIATION FERMETURE DU PORT VIEUX À PARTIR DE 17H30)
Chantiers Navals 07:45 08:10 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:25 20:00
Office de Tourisme 07:49 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 - - - - - - -
Kennedy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:26 17:51 18:16 18:41 19:05 19:30 20:05
Allée Lumière 07:55 08:21 08:46 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:41 17:06 17:32 17:57 18:22 18:47 19:11 19:36 20:11
Espanet Plage 07:59 08:25 08:50 09:15 09:40 10:05 10:30 10:55 11:20 11:45 12:10 12:35 13:00 13:25 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:20 16:45 17:10 17:36 18:01 18:26 18:51 19:15 19:40 20:15
Gare La Ciotat-Ceyreste 08:03 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:41 18:06 18:31 18:56 19:19 19:44 20:19

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.

Chantiers Navals    Villa des Tours    Grande Plage    Gare La Ciotat-Ceyreste

DU LUNDI AU VENDREDI EN VACANCES SCOLAIRES
PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES ZONE B
Chantiers Navals 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50 18:15 18:40 19:05 19:30 20:00
Office de Tourisme 07:04 07:29 07:54 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30 17:55 18:20 18:45 19:09 19:34 20:04
Allée Lumière 07:10 07:35 08:00 08:26 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36 18:01 18:26 18:51 19:15 19:40 20:10
Espanet Plage 07:14 07:39 08:04 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:25 16:50 17:15 17:40 18:05 18:30 18:55 19:19 19:44 20:14
Gare La Ciotat-Ceyreste 07:18 07:43 08:09 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45 18:10 18:35 19:00 19:23 19:48 20:18

DU LUNDI AU SAMEDI EN PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 7 JUILLET 2025 AU SAMEDI 30 AOÛT 2025 (DÉVIATION FERMETURE DU PORT VIEUX À PARTIR DE 17H30)
Chantiers Navals 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:52 18:19 18:46 19:13 19:40 20:07
Office de Tourisme 07:04 07:29 07:54 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 - - - - - - -
Kennedy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:31 17:58 18:25 18:52 19:19 19:46 20:12
Allée Lumière 07:10 07:35 08:00 08:26 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:22 16:47 17:12 17:38 18:05 18:32 18:59 19:25 19:52 20:18
Espanet Plage 07:14 07:39 08:04 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:50 12:15 12:40 13:05 13:30 13:55 14:20 14:45 15:10 15:35 16:00 16:27 16:52 17:17 17:43 18:10 18:37 19:04 19:29 19:56 20:22
Gare La Ciotat-Ceyreste 07:18 07:43 08:09 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:32 16:57 17:22 17:48 18:15 18:42 19:09 19:34 20:01 20:26

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS EN PÉRIODE ÉTÉ
DU LUNDI 7 JUILLET 2025 AU DIMANCHE 31 AOÛT 2025 (DÉVIATION FERMETURE DU PORT VIEUX TOUTE LA JOURNÉE)
Chantiers Navals 06:35 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25 12:50 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:37 17:04 17:31 17:58 18:25 18:52 19:19 19:46 20:13 20:40
Kennedy 06:40 07:05 07:30 07:55 08:21 08:46 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:41 12:06 12:31 12:56 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:51 16:16 16:43 17:10 17:37 18:04 18:31 18:58 19:25 19:52 20:18 20:45
Allée Lumière 06:46 07:11 07:36 08:01 08:27 08:52 09:17 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:47 12:12 12:37 13:02 13:27 13:52 14:17 14:42 15:07 15:32 15:57 16:23 16:50 17:17 17:44 18:11 18:38 19:05 19:31 19:58 20:24 20:51
Espanet Plage 06:50 07:15 07:40 08:05 08:31 08:56 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:28 16:55 17:22 17:49 18:16 18:43 19:09 19:35 20:02 20:28 20:55
Gare La Ciotat-Ceyreste 06:54 07:19 07:44 08:10 08:36 09:01 09:26 09:51 10:16 10:41 11:06 11:31 11:56 12:21 12:46 13:11 13:36 14:01 14:26 14:51 15:16 15:41 16:06 16:33 17:00 17:27 17:54 18:21 18:48 19:14 19:40 20:06 20:32 20:59

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS HORS PÉRIODE ÉTÉ / LUNDI DE PENTECÔTE ET 26 DÉCEMBRE
DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 5 JUILLET 2026 (DÉVIATION FERMETURE DU PORT VIEUX TOUTE LA JOURNÉE)
CETTE LIGNE NE FONCTIONNE PAS LE 1ER MAI

Chantiers Navals 09:00 09:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45
Kennedy 09:05 09:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50
Allée Lumière 09:11 09:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56
Espanet Plage 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00
Gare La Ciotat-Ceyreste 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04

Bien voyager ensemble
Je m’organise pour prendre le bus

Pour le confort de tous

A la fin du trajet

Avant l’arrivée du bus, consultez les informations et horaires affichés.

Préparez votre titre de transport ou votre monnaie  
pour faciliter la rapidité du service. 

Le bus arrive, faites signe au conducteur.

La montée se fait exclusivement par la porte avant.

Validez immédiatement votre titre de transport et dirigez-vous à l’intérieur  
sans gêner la montée et la descente des autres voyageurs.

Les rollers, skates, vélos, etc. sont interdits dans les véhicules.

Avant d’utiliser un siège disponible, assurez-vous qu’un usager ne soit pas prioritaire :
personnes malvoyantes ou invalides, femmes enceintes, personnes âgées,
personnes accompagnées de jeunes enfants

Les jeunes enfants ne peuvent voyager à bord dans leur poussette. Merci de faire  
le nécessaire et de replier la poussette. Evitez les gros bagages, rangez vos colis  
ou vos chariots porte-provisions 

Les animaux de petite taille, transportés dans un panier 
et les chiens-guides d’aveugles sont acceptés.

Appuyez sur le bouton “arrêt demandé”.

La descente se fait par la porte arrière. Pour votre sécurité, ne traversez pas  
avant le départ du bus.
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